
m² UTILES

SALON - COMEDOR  Y COCINA

HALL

DORMITORIO PRINCIPAL+VESTIDOR

DORMITORIO 2

BAÑO PRINCIPAL

BAÑO GENERAL

TOTAL SUPERFICIE UTIL INTERIOR

TERRAZA  + TENDEDERO 

TOTAL EXTERIOR

TOTAL SUPERFICIE UTIL

TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA

DESPACHO- DORMITORIO 3

DISTRIBUIDOR

27.90m²

3.60m²

13.50m²

9.00m²

3.50m²

3.50m²

72.65m²

114.70m²

9.00m²

2.65m²

9.05m²

81.70m²

9.05m²

A esta vivienda le corresponde una terraza descubierta de
aproximadamente 39,00 m² de superficie.

TERRAZA  + TENDEDERO 

TOTAL SUPERFICIE UTIL 120.70m²

48.05m²

TendederoTerraza

Dormitorio Principal

Hall

Distribuidor

Dormitorio 2 Despacho- Dormitorio 3

Baño Principal Baño General

Terraza
descubierta

Salón- Comedor y Cocina
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